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ELEMENTY SYPIALNI

Przedmiotem niniejszego zgłoszenia jest zestaw mebli należący do 
grupy mebli sypialnych wraz z elementem dodatkowym -  biurkiem.
W przedstawionym zestawie (na załączonej fotografii) składa się on z : komody 
3 szufladowej „Fig.” 1A, łóżka „Fig.1 B, stolika nocnego „Fig.” 1C, toaletki (z 
lustrem) „Fig.” 1D oraz biurka „Fig.” 1E.
Tylne ściany wszystkich elementów stanowią zamknie płaszczyzny 
odpowiadającej w swym kształcie i powierzchni części frontowej każdego z 
elementów. Ściany te zostały wykonane, z płyty pilśniowej, która w części 
frontowej posiada identyczne wybarwienie jak fronty. Boki prezentowanych 
mebli wykonane są także z płyty oraz w kolorze
- Komoda, rys. „Fig.” 2A, wyposażona została w trzy symetryczne 
zamontowane szuflady o jednakowe wysokości. Góra komody przykryta jest 
blatem, którego czołowa krawędź minimalnie wysunięta jest ku części frontowej 
Szuflady zostały wykończone specjalną listwą ozdobną (cieniowana listwa 
ramiakowa). Elementem nośnym komody Są cztery stopki o przekroju kwadratu.
- Łóżko, rys. „Fig.” 2B, ma postać otwartej skrzyni. Materac ułożony jest na 
specjalnym stelażu. Część frontowa wykończona została cieniowaną listwą 
ramiakową i stanowi około .½ wysokości części tylne łóżka, co widać na fot. 
„Fig. 1B. Łóżko spoczywa na czterech symetrycznie rozmieszczonych nóżkach 
drewnianych.
- Stolik nocny, rys. „Fig.” 2C ma postać skrzyni wewnątrz której znajdują się 
dwie symetrycznie zamontowane, wysuwane szuflady. Fronty szufladowe 
podobnie jak wcześniej opisane elementy wykończone zostały cieniowaną 
listwa ramiakową. Górna część stolika zamyka blat. Prezentowany stolik nocny 
osadzony jest na czterech stopkach o przekroju kwadratu.
- Toaletka z lustrem, rys. „Fig.” 2D, stanowi połączenie dwóch zespolonych ze 
sobą segmentów. Z lewej strony „moduł” ten przypomina komodę trój 
szufladową nad która jest znajduje się półka. Z prawej strony znajduje się drugi 
„moduł”, który swa wielkością rozmiarami odpowiada elementowi
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znajdującemu się po przeciwległej stronie. Element prawy stanowi jednolity 
front drzwiczkowy otwierany na prawą stronę. Na nim znajduje się półka. 
Obydwa elementy są ze sobą zespolone za pomocą specjalnej półki, 
zamontowanej w połowie wysokości otwartych fragmentów „modułu” lewego i 
„modułu” prawego. Toaletka została wyposażona łącznie w osiem stopek po 
cztery dla każdego „modułu”. Elementem dodatkowy toaletki jest lustro 
przeznaczone do montowania go ścianie fot. „Fig.” 1D. Ma kształt poziomego 
prostokąta. Krawędzie lustra zostały wykończone listwą ozdobną, identyczną 
jak w przypadku toaletki.
- Biurko, rys. „Fig.” 2E, stanowi niejako element dodatkowy do całego zestawu. 
Składa się ono z dwóch „modułów”. Lewy moduł to tzw. kontener, 
przeznaczony pod komputer. Stanowi on otwartą skrzynię, w górnej części 
przedzieloną półką. Tył tej skrzyni jest zabudowany ścianką z płyty pilśniowej. 
Przestrzeń na półką stanowi około ¼ wysokości całego „modułu” fot. „Fig.” 1E. 
Drugi z „segmentu” składa się z frontu drzwiczkowego otwieranego na prawą 
stronę oraz wysuwanej szuflady, stanowiącej około ½ wysokości frontu fot. 
„Fig.” 1E. Obydwa moduły są ze sobą zespolone za pomocą blatu. Pod blatem 
została zamontowana ruchoma półka, (na rolkach) pod klawiaturę komputera.
W sumie biurko zostało wyposażone w osiem stopek, po cztery dla każdego 
modułu. „Moduł” prawy, a ściślej front drzwiczkowy oraz szufladowy został 
wykończony listwą ozdobną identyczną jak w przypadku wcześniej opisanych 
elementów.
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Cechy istotne wzoru przemysłowego :

Cechy, które mają zasadnicze znaczenie dla zastrzeżenia przedstawionego 
wzoru przemysłowego -  elementy sypialni, są zawarte w kształcie tego zestawu 
jako całości oraz poszczególnych jego elementów tj. komody trzy szufladowej 
„Fig.”1A, łóżka „Fig.” 1B, stolika nocnego „Fig.”1C, toaletki wraz z lustrem 
„Fig.” 1D oraz biurka „Fig.” 1E.
Warto zaznaczyć, że istotne dla tego wzoru jest wykończenie wszystkich 
frontów drzwiowych specjalną, cieniowaną listwą ramiakową. Wykończenie to 
nadaje tym elementom nie tylko walory estetyczne, ale podkreśla ich charakter. 
Ważnym elementem wykończeniowym prezentowanych mebli są także 
zastosowane uchwyty oraz stopki.

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowe, przestrzenne ukształtowanie 
poszczególnych elementów tworzących zestaw mebli sypialnych, przejawiające 
się jego kształcie, układzie linii, sposobie wykończenia, rozwiązaniu 
konstrukcyjnemu, zmierzające do osiągnięcia celów estetycznych. Cechami, 
które mają istotne znaczenia dla zastrzeżenia wzoru przemysłowego (zestawu 
mebli) jest ich kształt oraz wrażenie wizualne i estetyczne co zostało 
uwidocznione na załączonym materiale ilustracyjnym oraz rysunkach.

/podpis twórcy wzoru/
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